
Consorzio   Industriale   Provinciale dell’Ogliastra 
 

T  O  R  T  O  L  I’ 

ENTE PUBBLICO (ART. 3  LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 25 LUGLIO 2008).  

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 23 DEL 27/09/2022        
 

 

OGGETTO: PAGAMENTO TASSA DI CIRCOLAZIONE AUTOMEZZI CONSORTILI   
  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 
RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI: 
- Delibera Commissariale n.  26/2012,  con la quale è stato nominato Direttore del Servizio 
Amministrativo; 
- Delibera Commissariale n.  59/2012,  con la quale è stato approvato il Regolamento di 
Amministrazione del Consorzio; 
- Delibera Commissariale n. 03/2021 con la quale è stato nominato Responsabile del Servizio 
Amministrativo; 
 
CONSIDERATO CHE occorre procedere al pagamento della tassa di circolazione per gli 
automezzi di proprietà Consortile in dotazione al personale in servizio, come da elenco 
seguente: 
 

TARGA MODELLO IMPORTO 

BL029RA FIAT PUNTO 123,20 € 

AZ118RD NISSAN KING CAB 59,01 € 

CJ708SF CITROEN BERLINGO 25,53 € 

DL091JF CITROEN BERLINGO 25,53 € 

BP679KL IVECO MAGIRUS 304,84 € 

CX993ZK PIAGGIO PORTER 25,18 € 

AM138HP FRESIA  300,58 € 

 
PRECISATO CHE  trattasi di spesa dovuta e che non occorre il codice CIG; 
 
DATO ATTO CHE rientra nelle  competenze del servizio scrivente, la gestione ordinaria del 
parco mezzi del Consorzio; 
 
VISTO il regolamento Consortile per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi di importo 
inferiore alle soglie comunitarie, ex art. 36 del DLGS. N. 50/2016 e ss.mm. e integrazioni, 
approvato con delibera n. 49 del 24 novembre 2021; 
 
 



RILEVATA la propria competenza all’adozione del seguente atto e attestata l’insussistenza di 
qualsivoglia conflitto di interessi, anche solo potenziale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis, 
Legge 241/90, del Codice Etico ex D.Lgs. 231/01 e dell’analoga misura di prevenzione 
contenuta nel PTPCT 2022-2024, adottati dal Consorzio Industriale Provinciale dell’Ogliastra; 
  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. DI DICHIARARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. DI AUTORIZZARE per l’anno 2022, la spesa complessiva di euro 863,67 impegnando risorse 
proprie del Consorzio, per il pagamento della tassa di circolazione degli automezzi Consortili, 
come di seguito indicati: 
 

TARGA MODELLO IMPORTO 

BL029RA FIAT PUNTO 123,20 € 

AZ118RD NISSAN KING CAB 59,01 € 

CJ708SF CITROEN BERLINGO 25,53 € 

DL091JF CITROEN BERLINGO 25,53 € 

BP679KL IVECO MAGIRUS 304,84 € 

CX993ZK PIAGGIO PORTER 25,18 € 

AM138HP FRESIA  300,58 € 
 
 
3. DI PUBBLICARE la presente determina: 
-  Nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del Consorzio Industriale                                          

Provinciale dell’Ogliastra come da termini di legge; 
-  Nell’albo Pretorio del Consorzio ai sensi dell’art. 32 del Vigente Statuto. 
 
 

 
 
 

         
 

 


